DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VERMICOMPOSTAGEM COMO
ESTRATÉGIA DE APOIO PARA O GERENCIAMENTO DOS RESÍDUOS ORGÂNICOS E
FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR de autoria de JOSÉ RAY MARTINS
FARIAS, DAYSE FREITAS DE SOUSA, FABRICIO SOARES MOREIRA, ADRIANA DE
FÁTIMA MEIRA VITAL, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50723

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50723